CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
…………, ngày ...... tháng ....... năm……
GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHIẾU
Kính gửi: Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải
Tên tổ chức, cá nhân đăng ký mua cổ phiếu:

Địa chỉ:

Điện thoại:

   Fax:

                  E-mail:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/Số ĐKKD (đối với tổ chức):
 Cấp ngày:
              Cấp tại:

	       /        /

Số lượng cổ phiếu đang sở hữu (đối với cổ đông):

	cổ phiếu

Số quyền mua cổ phiếu đang sở hữu (cổ đông sở hữu 01 cổ phần được 01 quyền mua cổ phần phát hành thêm):

	quyền mua

Số cổ phiếu mới được mua (Cổ đông có 01 quyền mua sẽ được mua 01 cổ phiếu phát hành thêm):

	cổ phiếu

Chúng tôi/Tôi đăng ký mua cổ phiếu chào bán thêm của Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải với số lượng:

	cổ phiếu

Giá mua:

	10.000 (mười nghìn) đồng/cổ phiếu

Số tiền thanh toán tương ứng với số lượng cổ phiếu đăng ký mua:

	đồng

Đại diện tổ chức/Cá nhân

                                     (Ký tên và đóng dấu)